
KABS Gentofte søger en erfaren sygeplejerske til Det
Udkørende Team (DUT).

Besidder du overblik, og motiveres du af at skabe struktur i en kompleks hverdag? Så er det dig, vi
søger som vores nye sygeplejerske i DUT.
Er du klinisk stærk, erfaren og vil gøre en forskel for borgere med rusmiddel-problematikker? 
Det er vores målsætning at tilbyde professionel, borgernær behandling, hvor vi tilpasser metoder
og tilgang til borgerens individuelle behov og målsætning.
Hos os bliver du en del af et dedikeret team bestående af sygeplejersker, socialrådgivere,
pædagoger og fast tilknyttet læge. Vi arbejder helhedsorienteret, borgernært med behandling i
borgernes eget hjem eller hvor borgeren måtte opholde sig.
Dine opgaver

Medicinudlevering og dosispakning●

Sundhedsfaglig og socialfaglig terapeutisk behandling●

Samtaler og opfølgning hos borgerne●

Dokumentation og koordinering af arbejdet med egen sagsstamme med læge og kollegaer. ●

Behandlerarbejdet kræver både selvstændighed og stærke samarbejdsevner, da du vil være

en del af et team, der arbejder struktureret og målrettet for at støtte borgerne

●

Teamet arbejder helhedsorienteret og flerfagligt, med fokus på at følge opgaverne til dørs.●

Vi søger dig, der

Er erfaren sygeplejerske med stærkt klinisk overblik●

Har erfaring med medicinhåndtering og gerne rusmiddelbehandling●

Arbejder struktureret, selvstændigt og teamorienteret●

Trives i en hverdag, hvor planer kan ændre sig hurtigt●

Har gode IT- og dokumentationskompetencer●

Har klinisk vejleder uddannelse, eller er interesseret i at erhverve den.●

Vi tilbyder

Fast arbejdstid på hverdage fra kl. 07:00 – ingen vagter.●

Stor faglig selvstændighed og ansvar●

Et stærkt tværfagligt fællesskab med høj faglighed●

Supervision og faglig udvikling●

Et stabilt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer●

Et positivt menneskesyn med blik for ressourcer og forandring hos borgerne. ●

Ansøgning 
Vi du være med til at skabe professionel og meningsfuld rusmiddelbehandling tæt på borgerne – så
glæder vi os til at høre fra dig. 

Send din ansøgning og dit CV via linket nedenfor.
Stillingen er fast, og arbejdstiden er på 37 timer ugentlig. Vi forventer ansættelses fra. 1. august
2026 eller snarest derefter.  Aflønning i henhold til gældende overenskomst og reglerne i Ny Løn.  

Ansøgningsfrist: mandag d. 15. juni 2026 kl. 12.00 – vi forventer at afholde samtaler tirsdag d. 23.
juni 2026. Du er velkommen til at indhente yderligere oplysninger om stillingen på
mail: KABS.gentofte@glostrup.dk eller ved henvendelse på telefon 4511 7626. 

Ansøg her: Læs mere samt ansøg om stillingen på: www.KABS.dk

Frist:
15-06-2026

Stillingskategori:
Pleje, Omsorg og Sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Karen Ervolder
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